	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ НА 2019 – 2021 РОКИ додатковий ( Форма 2019-3 )
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.Виконавчий комітет Степанківської сільської ради
	 ( 0 ) ( 2 )
	
	
	
	
	

	
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
	(код Типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих
бюджетів)
	
	

	
	2. Виконавчий комітет  Степанківської сільської ради
	 ( 0 ) ( 2 )
	
	
	
	
	

	
	(найменування відповідального виконавця)
	(код Типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих
бюджетів)
	
	

	
	3.Організація благоустрою населених пунктів
	 ( 0 ) ( 2 ) ( 1 ) ( 6 ) ( 0 ) ( 3 ) ( 0 ) 
	
	
	

	
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів)
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів)
	
	

	
	4. Додаткові витрати місцевого бюджету:
	
	

	
	1) додаткові витрати на 2019 (плановий) рік  за бюджетними програмами: 
	

	
	Код Економічної класифікації
видатків бюджету / код Класифікації
кредитування бюджету
	Найменування
	2017 рік
(звіт)
	2018 рік
(затверджено)
	2019 рік (проект)
	Обґрунтування необхідності додаткових коштів на 2019 рік
	

	
	
	
	
	
	граничний обсяг
	необхідно додатково+
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	2210
	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
	0
	20 000
	0
	5 000
	додатково на придбання господарчих матеріалів
	

	
	2240
	Оплата послуг (крім комунальних)
	0
	1 069 064
	220 000
	347 510
	додатково на оплату послуг з розчистки снігу, косіння, тощо
	

	
	
	УСЬОГО
	0
	1 089 064
	220 000
	352 510
	
	

	
	Зміна результативних показників, які характеризують виконання бюджетної програми у разі передбачення додаткових коштів
	

	
	№
з/п
	Найменування
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	2019 рік(проект) в межах доведених граничних обсягів
	2019 рік(проект) зміни у разі виділення додаткових коштів
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	
	1
	Збереження та утримання на належному рівні території населеного пункту та поліпшення його екологічних умов
	

	
	
	Ефективності
	
	
	
	
	

	
	
	середні витрати на санітарне прибирання (догляд) 1 га території
	грн.
	розрахунок
	844,95
	474,55
	

	
	
	Затрат
	
	
	
	
	

	
	
	витрати на забезпечення та утримання в належному рівні території села, забезпечення освітлення вулиць
	грн.
	кошторис
	1027458,00
	1334828,00
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2) додаткові витрати на  2020-2021 роки за бюджетними програмами:
	

	
	Код Економічної класифікації
видатків бюджету / код Класифікації
кредитування бюджету
	Найменування
	2020рік (прогноз)
	2021рік (прогноз)
	Обґрунтування необхідності додаткових коштів на 2020-2021 роки
	

	
	
	
	індикативні прогнозні показники
	необхідно додатково+
	індикативні прогнозні показники
	необхідно додатково+
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сільський голова
	
	І.М. Чекаленко
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	(підпис)
	(прізвище та ініціали)
	
	
	

	
	
	Спец.І категор.від.план.,бух.обл. та звітності
	
	[bookmark: _GoBack]Л.В. Ковальова
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	(підпис)
	(прізвище та ініціали)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	



